
 

 

第 196 号 前田公民館  2022 年 7 月号 
 

 
 

ほろわ地区交流センター報 
第 196 号 
発行 前田公民館  

℡ 26-6040 

 

６月 11日朝 6時より、３０名の皆様 

からご協力をいただき、公民館周辺の草

刈りを無事に終えることができました。

ご協力いただきました皆様、ありがとう

ございました。心からお礼申し上げま

す。今年も市民サポーター制度からご援

助いただき、草刈り機の替え刃をみなさ

んに差し上げることが出来ました。 

 

 

任期満了に伴う参議院議員通常選挙

が 7 月 10 日(日)に執行されます。前

田公民館での投票時間 

は午前 7 時から 

午後 7 時までです。 

今回は『ベルっこほろわ』のみなさんの活動をご紹介します。同サークルは、

平成 29年 3月から毎月 2回月曜日に活動しています。菊地清志先生に指導を

お願いし、ハンドベルの演奏を 11名で楽しんでいます。しばらくの間、コロ

ナの影響で介護施設などの演奏会ができませんでしたが、やっと 7月に演奏の

依頼が来ました！ 

今回の演奏は金沢公民館で行われる金沢 

地区婦人会研修会での公演となります。 

みなさん久しぶりの演奏なので、緊張 

している様子でしたが、いつも通りの 

明るさで楽しく演奏してきてくださいね♪ 

♪前田公民館 サークル紹介♪ 



 

 

  

 

 

 


